
1 
 

                                               U C H W A Ł A   Nr  182/XXVII/2013                        

Rady Gminy  Bielsk z dnia 25 marca 2013 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 

ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę                       

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm. ) Rada Gminy Bielsk uchwala,  

co następuje: 

§ 1 
 
            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2013 Nr 159/XXIII/2012 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 27 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę  627 994,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu o 

kwotę  41 349,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 27 591 585,00 zł, w tym : 

a) dochody bieżące: 

            zwiększa się o kwotę    14 355,00 zł,  

            zmniejsza się o kwotę   41 349,00 zł, tj. do kwoty  24 607 946,00 zł,  

b) dochody majątkowe : 

zwiększa się o kwotę   613 639,00 zł,  tj. do kwoty  2 983 639,00 zł, 

           zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

           do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 1 188 403,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  601 758,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  28 091 585,00 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę     543 764,00  zł, 

            zmniejsza się o kwot      586 758,00 zł, tj. do kwoty  22 150 127,00 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę     644 639,00 zł, 

            zmniejsza się o kwotę      15 000,00 zł, tj. do kwoty  5 941 458,00 zł, 

      zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 



2 
 

3. Dochody bez uwzględnienia dochodów na refundację wydatków na zadanie inwestycyjne     

pn. „Przebudowa i modernizacja przestrzeni publicznej rynku wsi gminnej Bielsk - II etap” 

wynoszą   27 091 585,00 zł. Kwota refundacji wynosi 500 000,00 zł.  

Różnica między dochodami bez uwzględnienia refundacji a wydatkami stanowi deficyt 

budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                       

z kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. 

Przychody budżetu w kwocie 2 691 240,00 zł przeznacza się na rozchody (spłata wcześniej  

 zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1 571 240,00 zł i pożyczek 

 w kwocie 120 000,00 zł ),  kwotę 1 000 000,00 zł  przeznacza się  na pokrycie  planowanego 

deficytu budżetu. 

4.  Zmianie ulega kwota limitu w § 4 pkt 2 na kwotę 1 000 000,00 zł. 

5. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 8 200,00 zł oraz zmniejsza się      

o kwotę 200,00 zł  tj. do kwoty 2 752 608,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

6. Dokonuje się uzupełnienia danych do Uchwały Nr 174/XXV/2013 Rady Gminy Bielsk z dnia 

27 lutego 2013r. w zakresie zmiany kwot dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych 

do sektora finansów publicznych tj. do kwoty 314 078,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę                        

16 000,00 zł dotacje celowe budżetu dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych tj. do kwoty 76 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów 

zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2013r. 

 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2013 rok, zgodnie    

z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 


